
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 

Краевое государственное автономное 

профессиональное образовательное учреждение 

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ  

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)» 

 

ПРИКАЗ 

04.04.2020 г.        № 153-ОД 
г. Комсомольск-на-Амуре 

 
Об организации работы в АИС 
«Дневник ПОО» 
 

В связи с переходом на реализацию образовательных программ с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Актуализировать информацию и продолжить работу по заполнению 

АИС «Дневник ПОО». 

Отв.: Павлова О.Г., зам. генерального директора – директор УЦ 

          Киница О.И., зам. генерального директора – директор УПЦ 

2. Назначить администраторами АИС «Дневник ПОО» ведущего инженера 

– электроника Жирнякова Д.В. и программиста Хакова Д.А. 

3. Утвердить план мероприятий по актуализации информации в АИС 

«Дневник ПОО». 

4.  Проводить выгрузку данных по использованию педагогическими 

работниками АИС «Дневник ПОО». 

Срок: еженедельно (по четвергам) 

Отв.: Жирняков Д.В., Хаков Д.А. 

5. Обеспечить использование АИС «Дневник ПОО» педагогическими 

работниками для ведения в электронной форме учета успеваемости, дневников 

обучающихся: 

Срок: ежедневно 

Отв.: 

 

 

 

6. Контроль за исполнением приказа возложить за заместителя 

генерального директора – директора Учебного центра Павлову О. Г. 

 

 

Генеральный директор                                                            В.А. Аристова 

 

 

 

Преподаватели ППКРС Бычкова О.А. 

Преподаватели ППСЗ Ковалева НА. 

Мастера п/о Большакова О.В. 



Приложение 1 

к приказу КГА ПОУ ГАСКК МЦК 

от «04» апреля 2020 г. №153-ОД 

 

План 

мероприятия по актуализации информации в АИС «Дневник ПОО» 

 

1 Наименование Срок исполнения Ответственный 

 Заполнение расписания 

учебных занятий 

до 07.04 Ковалева Н.А. 

Бычкова О.А. 

Жирняков Д.В. 

Хаков Д.А. 

2 Заполнение информации во 

вкладке «Сотрудники»: 

до 08.04 Жирняков Д.В. 

Хаков Д.А. 

заместители Некрасова М.Г. 

преподаватели ППССЗ Ковалева Н.А. 

преподаватели ППКРС Бычкова О.А. 

мастера п/о Большакова О.В. 

3 Заполнение информации во 

вкладке «Студенты» 

до 09.04  

студенты ППКРС Бычкова О.А. 

Жирняков Д.В. 

студенты ППССЗ Перфильева Ю.Д. 

Хаков Д.А. 

Каюкова Ж.Ю. 

Жирняков Д.В. 

4 Заполнить вкладку «Журналы» до 11.04 Преподаватели, 

мастера п/о 

 


